

Lead Holding ApS

CVR-nr. 33 25 93 79

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2019
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2/10 2020



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	7
Regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lead Holding ApS
c/o ATINA Regnskab & Revision ApS
Ny Adelgade 5A, 3. tv.
1104 København K

CVR-nr.: 33 25 93 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: København

Direktion

Finn Henry Krusholm

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være Holdingselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet er i henhold til forventningerne.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter forventes at udvikle sig positivt i 2020.

Efterfølgende begivenheder

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 7.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Bruttofortjeneste		-10.000	-12.500
Resultat før finansielle poster		-10.000	-12.500
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-5.799	-3.295
Resultat før skat		-15.799	-15.795
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-15.799	-15.795

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Udbytte	0	0
Overført resultat	-15.799	-15.795
I alt	-15.799	-15.795

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Kapitalandele i dattervirksomhed	1	1.550.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.550.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.550.000</u>	<u>1.500.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudt skatteaktiv		0	0
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>1.550.000</u>	<u>1.500.000</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		362.676	378.475
Egenkapital	3	1.362.676	1.378.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.667	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.657	111.525
Kortfristede gældsforpligtelser		187.324	121.525
Gældsforpligtelser		187.324	121.525
Passiver		1.550.000	1.500.000
Medarbejdereforhold	4		
Eventualforpligtelse	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		
Efterfølgende begivenheder	7		

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	DKK	DKK
Årets beregnede skat	0	0
Regulering af skat tidl. år	0	0
Årets udskudte skat	0	0
Årets skat i alt	0	0

Udskudt skat

Fremførselsberettiget underskud	18.405	14.765
Nedskrivning til vurderet værdi	-18.405	-14.765
	0	0

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i datter- virksomhed DKK
Kostpris ved stiftelse	3.706.621
Årets tilgang	50.000
Årets afgang	0
Kostpris ultimo	<u>3.756.621</u>
Opskrivninger primo	0
Opskrivninger i perioden	0
Tilbageførsel opskrivninger	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	3.706.621
Periodens af- og nedskrivninger	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	1.500.000
	<u>2.206.621</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.550.000</u>

Dattervirksomhed: Lead Holding I ApS, 100% ejerandel.

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	1.000.000	0	378.475	0	1.378.475
Overført	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-15.799	0	-15.799
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	362.676	0	1.362.676

4 Medarbejderforhold

	2019	2018
	DKK	DKK
Gennemsnitlige antal ansatte	1	1

5 Eventualforpligtelse

I forbindelse med selskabets køb af 30% af aktierne i Lead Holding I ApS fra Plenum Invest ApS har selskabet en forpligtelse på max. tDKK 2.350, som dog er afhængig af en senere salgspris på selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stake Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2009 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Grundlag

Stake Holding ApS
c/o ATINA Regnskab & Revision ApS
Ny Adelgade 5A, 3. tv.
1104 København K

Hovedaktionær

Computerware ApS
c/o Lars Brammer
Birkedalsvej 8
3450 Allerød

Anpartshaver

Transaktioner

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Stake Holding ApS
c/o ATINA Regnskab & Revision ApS
Ny Adelgade 5A, 3. tv.
1104 København K

Computerware ApS
c/o Lars Brammer
Birkedalsvej 8
3450 Allerød

7 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.
